[bookmark: Y3]　第３号様式(第6条第1項)
[bookmark: _GoBack]浦安市国際センター使用許可申請書
　平成　　年　　月　　日
　　浦安市国際センター指定管理者　様
申請者　団体名
登録番号
代表者氏名
所在地
電話番号
　国際センターを使用したいので、浦安市国際センターの設置及び管理に関する条例第9条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	事業名

	使用責任者
	氏名

	住所・
電話番号

（　　　）

	使用目的
	会　議・　講　座・　イ べ ン ト・　そ の 他

	使用日時

平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	使用場所
	研修室１・研修室２

	参加料の有無
	有・無
	参加料
	(１人当たり)　　　　円

	使用人数
	人
	· 使用料
	円

	添付書類
	参加料「有」の場合には、事業内容及び事業収支のわかる書類並びにビラ及びその他指定する書類

	備考

注	　１　※欄は記入しないこと。
２　使用日時には、準備及び原状に復する時間を含むものとする。
３　調理室を使用する場合は、その旨を備考欄に明記すること。
４　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団の利益になるかどうかを確認するため、浦安市国際センターの設置及び管理に関する条例第18条の規定により、千葉県浦安警察署長の意見を聴くことがあります。